АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2016 № 768

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 07.03.2013 № 184

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в связи с

кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 07.03.2013 № 184 (в редакции от 19.08.2016 № 661) «Об утверждении
состава комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и
услугам социальной инфраструктуры»:

- приложение «Состав комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа
инвалидов к объектам и услугам социальной инфраструктуры», утвержденное указанным
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 19.08.2016 № 661 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 07.03.2013 № 184».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

И.о. Мэра городского округа,
заместитель Мэра по экономике и финансам

                                    В.В. Дениченко

Коробейникова
Разослать: Администрация, Салмин, Силизнёв, Дума, УКСиМП, УО, ЦСПН, ОГАУЗ «Стрежевская ГБ»,
ОСП, ОРПРиПП, УГХиБП,  ОАиГ, МОО ЛОВ ГС ТО Добродея

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 04.10.2016 № 768

Состав

комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и услугам
социальной инфраструктуры

Салмин
Владимир Вениаминович

-

заместитель Мэра городского округа по социальной
политике, председатель Комиссии

Силизнёв Владимир
Вениаменович

-

И.о. заместителя Мэра городского округа, начальника
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа
Стрежевой, сопредседатель Комиссии

Дашкина
Людмила Ивановна

-

директор Областного государственного казенного
учреждения «Центр социальной поддержки населения
г. Стрежевого», сопредседатель Комиссии
(по согласованию)

Коробейникова
Ольга Геннадьевна

-

главный специалист отдела социальной политики
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь
комиссии

Гришко
Нина Алексеевна

-

директор Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 5 городского округа
Стрежевой с углубленным изучением отдельных
предметов», депутат Думы городского округа Стрежевой
(по согласованию)

Довгань
Алла Марьяновна

-

начальник Муниципального казённого учреждения
Управление образования Администрации городского
округа Стрежевой

Зубкова
Людмила Сергеевна

-

и.о. начальника отдела, специалист по финансовому
консультированию отдела регулирования
потребительского рынка и поддержки
предпринимательства Администрации городского округа
Стрежевой

Непомнящая
Евгения Владимировна

-

начальник отдела социальной политики Администрации
городского округа Стрежевой

Потапова
Нина Андреевна

-

начальник Муниципального казенного учреждения
«Управление культуры, спорта и молодежной политики
Администрации городского округа Стрежевой»

Семеница
Тамара Александровна

-

председатель Местной общественной организации лиц
с ограниченными возможностями г. Стрежевой
«Добродея» Томской области (по согласованию)

Тоцкая
Елена Николаевна

-

начальник отдела содержания муниципального
жилищного фонда, благоустройства, строительства и
капитального ремонта Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского
округа Стрежевой

Трифонова
Виктория Васильевна

-

начальник отдела архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа Стрежевой

Черемных
Владимир Геннадьевич

-

главный врач Областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Стрежевская городская
больница» (по согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ